

خلیج فارس فقط خانه ما و همسایگان ما است

سردار تنگسیری–**فرمانده نیروی دریایی سپاه**، همه کشورهای منطقه، خود فروخته نیستند اما بخشی آن قدر خود را وابسته کرده‌اند که نای که وارد منطقه خلیج فارس می‌شود، روزانه چیزی حدود دو و نیم میلیون دلار هزینه دارد و مردم باید بدانند که این هزینه از جیب کشورهای منطقه برداشته می‌شود و حضور آن‌ها هیچ امنیتی نخواهد آورد. خلیج فارس خانه ما و همسایگان ماست. بیگانگان دنبال این هستند که این منطقه را بدوشند و وقتی که نفت این منطقه را بردند، قطعاً این منطقه را رها می‌کنند. این منطقه متعلق به ما و همسایگان ماست. منظورم از ما، خودمان و کشورهای حاشیه خلیج فارس است و کشورهای مسلمانی که در این منطقه هستند.

سرمقاله

ادامه از صفحه یک:...
به اجرای قانون تمکین کنند، اما به دلیل اینکه این کار انجام نشد طرح شکایتی علیه وزیر ارتباطات در دادسرای کارکنان تهران مطرح شده است. احتمال می‌رود بعد از بررسی پرونده، حکم انفصال از خدمات دولتی برای وزیر صادر شود. چند دقیقه بیشتر از این خبر نگذشت که موج حمایت از وزیر جوان در فضای مجازی و صفحات توییتر و اینستاگرام شکل گرفت؛ از افراد معمولی گرفته تا شخصیت‌های سرشناس. قبل از این که به گوشه‌ای از این حمایت‌های مردمی از وزیر ارتباطات اشاره کنیم، یک واقعیت وجود دارد و آن این است که فضای مجازی مانند بسیاری دیگر از ابزارهای ارتباطی دارای سود و زیان است. بنابراین تنها نمی‌توان با برشمردن اثرات منفی، منکر اثرات مثبت آن شد. وزیر ارتباطات چنین رویکردی دارد و از زمان حضور در این وزارت‌خانه تلاش کرد نرم‌افزارهای ارتباطی، کمتر با فیلتر مواجه شود. اما گویا شرایط آن‌طور که «محمدجواد آذری جهرمی» پیش‌بینی می‌کرد، پیش نرفته است. در ابتدای معرفی وی به مجلس از نسوی رئیس‌جمهور برخی این ادعا را داشتند که فرد معرفی شده از نیروهای اصولگر است و پس از حضور در این وزارت‌خانه، اقدام به فیلتر تمام شبکه‌های اجتماعی و محدودسازی آن‌ها خواهد کرد؛ اما وزیر جوان چنین نبود و عکس تصورات عمل کرد که همین رویکرد سبب انتقادهای زیادی به او شد. آذری جهرمی به بارها مخالفت خود را با فیلتر تلگرام اعلام کرد. وی در مقابل فیلتر اینستاگرام هم ایستاد اما موضوعات امنیتی بعد دیگر انتقادات به وزیر ارتباطات بود، یعنی پیوستن برخی جوانان به گروهک‌های تکفیری از طریق شبکه‌های مجازی؛ چندی پیش رئیس پلیس فتا ناجانیز بیان کرده بود که امروزه بیش از ۲۰۰۰۰۰۰۰ نفر مربوط به افکار تکفیری و داعشی با بازده زبان، از جمله زبان فارسی در تلگرام فعالیت دارند. اما در تحلیل این ماجرا و شکایات از وی باید گفت: اول اینکه، قوه قضائیه نمی‌تواند یک وزیر را تهدید به برکناری و انفصال از خدمت کند. نظارت بر عملکرد وزیران، وظیفه‌ای است که مجلس آن را بر عهده دارد؛ ضمن اینکه بر اساس دو اصل از اصول مرتبط با شرح وظایف ریاست جمهوری، این مقام نیز می‌تواند در این خصوص اعمال نفوذ کند. بر اساس اصل ۱۲۵ قانون اساسی، وزرا تا زمانی که عزل نشده‌اند یا بر اثر استیضاح یا در خواست رأی اعتماد، مجلس به آن‌ها رأی عدم اعتماد نداده است، در سمت خود باقی می‌مانند. در نص صریح قانون نیامده که دادستانی می‌تواند به شکل مستقیم وزیری را برکنار کند. در واقع پرسش مهم این‌جا مطرح می‌شود که چطور وقتی کسی محاکمه نشده برای او حکم هم در نظر می‌گیرند؟

دوم اینکه، باید به دادستان کل کشور گفت؛ حمله این گونه به وزیر دولت، به صلاح نظام نیست و دوقطبی درون حاکمیت را تشدید می‌کند و با منویات رهبری در تضاد است. اگر رهبر درباره فیلتر ینگ اینستاگرام دستور خاص م‌دهد، ما وکلای داد را بر آری اعلام می‌داریم؛ ما کنیز در غیر این صورت استبداد و بگیر و ببند را به نام دستور مؤکد رهبر توجیه نکنید. البته باید توجه داشت که این خبر نشان داد جهرمی همچنان مانند گذشته، توان اختلاف نسلش را با نسل قبلی مدبران نمی‌دهد؛ چون او طور دیگری می‌ببند و می‌اندیشد. بدون این که در شرح وظایفش آمده باشد به حوزه‌های مختلف ورود می‌کند و کار را پیش می‌برد. نگران مسائل کودکان است، سر صبح از خبر آزادی یک زندانی، خوشحال می‌شود و برای جان گرفتن گردشگری در روستاهای دور افتاده تلاش می‌کند. نمونه‌اش همین روستای «درک» که برای راه‌اندازی اینترنت و خدمت‌رسانی به آن، بدون وقفه تلاش کرد. جهرمی، نماینده نسلی است که قرار است جوان‌گرایی را در نظام جمهوری اسلامی آغاز کنند. نسلی که رهبر معظم انقلاب اسلامی به استفاده از ظرفیت و استعداد آن‌ها یارها را تاکید کرده‌اند. عادت داریم هر کسی که یک مقدار بخواد برای مردم کار کند، خیلی زود برایش پرونده‌سازی می‌کنیم.

آذری جهرمی در همین مدت فقط تلاش‌اش خدمت در حوزه تخصصی خودش بود که حسودان و تنگ‌نظران نتوانستند این محبوبیت ناشی از خدمت‌رسانی را ببینند. شکایت علیه وزیر ارتباط به اتهام ایستادگی بر صیانت از شبکه‌های اجتماعی در فضای مجازی، سند افتخاری برای روحانی و آذری جهرمی است و پرداخت هزینه احتمالی در این زمینه، این تلاش را در خشان تر می‌کند. دولت با با فشاری بر اهداف ملت در همه عرصه‌ها و رد خواست برخی افراد، باید اعتماد عمومی را بازسازی کند.

۲۲

رئیس‌جمهور تمام‌قد پای دفاع از وزیر جوان ایستاد؛

دیوار دفاعی یک نفره

راحیل رحمانی | گروه سیاست
rahilrahmani@gmail.com
سه شنبه ۷ اسفند ۱۳۹۷
سال بیست و هشتم | شماره ۵۹۰۷
۲۶ فوریه ۲۰۱۹ | ۲۰ جمادی‌الثانی ۱۴۴۰
حساب می‌کند، پس از پایان دولت به کجا می‌رود.
در ادامه، گزیده‌ای از اهم اظهارات رئیس‌جمهور کشورمان روز گذشته در جمع معاونان و مدیران وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی فرصتی پیدا کرد تا دفاع قطعی از جوان‌ترین وزیر کابینه‌اش داشته باشد و در جواب اظهارها و تهدیدهای اخیر برخی مسئولان علیه این‌ن وزیر، گفت: قوه قضائیه می‌گوید؛ از وزیر جوان دولت شکایت می‌کند، در حالی‌که وزیر، کار خودش را با قدرت انجام می‌دهد. او به نفع مردم کار می‌کند و به دستورهای بی‌ربط اعتنا ندارد. یک نفر در قوه قضائیه می‌گوید از او شکایت می‌کند؛ خب شکایت کنید! روحانی ادامه داد: ما وقتی جوان بودیم در دوران جنگ تا ۷۲ ساعت به‌راحتی نمی‌خوابیدیم، ولی الان نمی‌توانیم. سن که بالا می‌رود احتیاط و توجه به دستگاه‌های نظارتی و دادگاه به ذهن می‌آید؛ اما وقتی جوان هستی اصلاً دادگاه را قبول نداری و می‌روی کار خود را انجام می‌دهی. وزیر جوان ما هم کار خودش را با قدرت انجام می‌دهد. این وزیر می‌شود نه کسی که

عرق شرم بر پیشانی «شرم‌الشیخ»

نسل فردا: از شاه‌ماهی یک‌شبه تفرقه جگه «شرم‌الشیخ» در ساحل دریای سرخ در مصر، میزبان اجلاس سران عرب و اروپا شد؛ اجلاسی با رنگ و بوی ضدایرانی که نیمی از سران عرب در آن حضور نداشتند و شماری از کشورهای عربی نیز در سطح ضعیفی در این اجلاس شرکت کردند. از مجموع ۲۲ رهبر عرب، یازده رهبر

در شرایط فعلی کشور نباید با تندروها درگیر شویم

یہزاد نبوی–**فعال سیاسی اصلاح طلب**: در شرایط بحرانی اکنون کشور معتقد هستم که ما نه تنها باید با اصولگرایان معتدل و میانه رو ارتباط نزدیک‌تری داشته باشیم که حتی با تندروها هم نباید بجنگیم و درگیر شویم. کشور و نظام ما توان جنگ در این همه جبهه را ندارد. فشاری که از خارج وارد می‌شود و مشکلات اقتصادی ایجاد نمی‌کند که با هم بجنگیم. بنابراین حتی با تندروها هم قائل به تعامل هستم. بحث گفت‌وگوی ملی هم که طرفدارش بودم و هستم در همین جهت بود. حتی با کسانی که در صف تندروها قرار گرفته‌اند نباید رودر روی تند و خشنی داشته باشیم؛ بلکه باید تعامل و گفت‌وگو کنیم و در تلاش باشیم متوجه‌شان کنیم که کاری که می‌کنند، به ضرر منافع ملی است.

سیاست Policy

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

سپاهمداری اشکالی ندارد، ولی نباید این وزارت‌خانه، کار اقتصادی انجام دهد. سال آینده، سال واگذاری شرکت‌های مربوط به شست‌وسست. بعضی‌ها البته کارشکنی می‌کنند ولی برای این واگذاری باید محکم ایستاد. واگذاری این شرکت‌ها هم مورد تاکید مقام معظم رهبری است و هم مورد تاکید من. رهبری اشاره کرده‌اند که دولت باید دست از اقتصاد بردارد، البته خصولتی‌ها بدتر از دولت در اقتصاد حضور دارند و هیچ نظارتی بر آن‌ها وجود ندارد. ما که در دولت از این شرکت‌هایی خبریم، مردم هم بی‌خبرند و فقط خدا از آن‌ها خبر دارد. رهبری بارها تاکید کرده‌اند نیروهای مسلح باید دست از اقتصاد بردارند. «یشسته» هم که بین خصولتی و دولتی است؛ این را واقعاً باید جمع کرد.

سورژه روز

برگزار شد که «عبدالفتاح السیسی» رئیس‌جمهور مصر، به خاطر وضعیت بد حقوق بشر در این کشور به‌ویژه پس از اعدام نه جوان مصری و انتقادهای در سطح اروپا و جامعه بین‌المللی روبه رو شده است. هم‌زمان با برگزاری نشست «شرم‌الشیخ» نتانیاهو گفت: پیام روشنی برای ایران که می‌خواهد اسرائیل را نابود کند دارم. اسر ائیل به اقداماتش علیه تلاش‌های ایران برای تقویت موقعیتش در سوریه ادامه می‌دهد.

مسئول وضعیت کنونی یمن هستند. «ملک‌مسلمان» با طرح این ادعا که ایران از حوثی‌ها و دیگر شبه‌نظامیان منطقه حمایت می‌کند و رفتارهای خصمانه و دخالت‌های آشکاری در امور داخلی دیگر کشورها دارد، گفت: این رفتارهای ایران مستلزم موضعی یکپارچه و بین‌المللی است تا ایران به اصل حسن همجواری و دیگر معاهده‌های بین‌المللی، پایبند باشد و برنامه هسته‌ای و بالستیک خود را متوقف کند. این اجلاس در حالی

در اجلاس شرکت کردند. ۲۸ مسئول اروپایی از رئیس‌جمهور و نخست‌وزیر گرفته تا وزیر خارجه نیز در این اجلاس شرکت داشتند. رئیس‌جمهور فرانسه از جمله غایبان این اجلاس بود. عربستان اما در سطح پادشاهی در این اجلاس شرکت کرده بود و «مسلمان بن عبدالعزیز»، پادشاه عربستان، در نخستین روز نشست، چراغ ادعاهای ضدایرانی را روشن کرد و مدعی شد، حوثی‌ها که مورد حمایت ایران قرار دارند،

۱ این «یگی» کثیف روزنامه «شهروند» یا «اعظم محسنی دوست» مادر شهیدان فائزه و شهاب که به دستور «عبدالمالک ربکی» کشته‌شدند و فیلم «شبی که‌ماه‌کلل‌شد» از روی داستان زندگی آنان ساخته شده، گفت: گفتگوی انجام داد. خاتم محسنی دوست را قتل‌ر این آدم کثیف بود. به او گفتم امیدوارم بچه‌هایت که تکه تکه شنوند و زیر تریلری بروند. بر گشته به بچه‌های وزارت اطلاعات گفته، به او بگویند به بچه‌های من کاری نداشته باشا!	۲ وزارت اطلاعات برخورد کند نماینده مردم مینداوب در جلسه روز گذشته مجلس در قالب تذکر گفت: پیامکی برای همه نمایندگان ارسال شده نوشت: «رئیس‌جمهور همان قدر که در مواجعه با مردم باید آسان گیر باشد در مقابل توطئه‌گران باید سخت بگیرد. فحش یک رائنده تاکسی را که از سر صعبانیت چیزی به رئیس‌جمهور می‌گوید، نباید با تهمت سیاسی بغضی رقیبار یک کفه قرار داد. تهمت‌هایی که در فضای مجازی منتشر می‌شود. مثل اتشی است که شعله‌هایش به نظام می‌افتد.»	۳ توصیه به رئیس‌جمهور سردبیر روزنامه «عتماد» به رئیس‌جمهور درباره فحش راننده تاکسی‌ها توصیه‌هایی کرد! «حضرتی» نوشت: «رئیس‌جمهور همان قدر که در مواجعه با مردم باید آسان گیر باشد در مقابل توطئه‌گران باید سخت بگیرد. فحش یک رائنده تاکسی را که از سر صعبانیت چیزی به رئیس‌جمهور می‌گوید، نباید با تهمت سیاسی بغضی رقیبار یک کفه قرار داد. تهمت‌هایی که در فضای مجازی منتشر می‌شود. مثل اتشی است که شعله‌هایش به نظام می‌افتد.»	۴ مدیران آرششور سانه ملی پاسخ گویند «قاضی زاده‌هاشمی» درباره شایعه فروش آرشو صداوسیما به یکی از شبکه‌های فارسی‌زبان، گفت: گزارش‌ها نشان می‌دهد که به صورت موضعی آرشو صداوسیما به جاهایی داده شده که آن‌ها به وسیله فرد ثائی از کشور خارج شده است؛ نه به صورت مستقیم. به‌هر حال، سوسائت‌دهای شده است و این موضوع در شورای نظارت بر صداوسیما بررسی می‌کنیم. مدیران آرششو صداوسیما در طول دوران‌های مختلف پایبند و پاسخ گویند.
--	--	---	--

گیشه داخلی

افشای مافیای گوشت

محورهایی است که روزنامه‌های روز گذشته به آن پرداختند. علیرضا صدقی دستمزد، افشای مافیای گوشت، گزیننه اصلاحات و چارچوب تنگ سیاست نوشت: مدت‌هاست، موضوع «اصلاح» و «اصلاحات» به‌عنوان مفهومی ژرف در سپهر سیاست ایران مورد توجه کنش‌گران و فعالان اجتماعی و سیاسی قرار گرفت. مفهومی که از بدو پیدایش در ادبیات فعالان ایرانی رنگ‌وبوی سیاست‌ورزی و سیاست‌پیشگی پیدا کرد و همواره در بستری متأثر از رخداد‌های سیاسی مورد بررسی قرار گرفت با گذشت بیش از دو دهه از حضور این مفهوم در ادبیات سیاسی ایران، چندی است به نظر می‌رسد مسئله «اصلاح» و «اصلاحات» در بستر سیاست، کار کرد خود را از دست داده و باید از منظری دیگر به آن نگرست. در این میان نباید فراموش کرد که موضوع «اصلاح» مسئله‌ای نیست که بتوان از کنار آن عبور کرد یا بی‌اعتنا به ژرفای آن، چنین مفهومی را تا کارآمد یا مرده در ساختار سیاسی هر کشوری دانست.

التهابات مشکوک در بازار سکه و ارز، کارگران به دنبال افزایش ۳۰ درصدی درباره ارسال پیام‌های سری پوشته‌برخی مسئولان اماراتی به تهران تاکید می‌کنند؛ پیام‌هایی مبنی بر مخالفت اماراتی‌ها با تنش‌زایی سیاسی و نظامی بسا ایران و ضرورت گفت‌وگو بین دو طرف در همین رابطه، تحلیل‌گران به الجزیره می‌گویند؛ شیخ‌نشین‌های الفجیره، الشارجه و دبى، روابط و منافع مستحکمی با تهران دارند از سوی دیگر «عمر عیاض» د تحلیل‌گر سیاسی تاکید می‌کند که شیخ‌نشین ابوظبى شد اظهارات احمدولعلیظ در دیگر شیخ‌نشین‌ها با تهران نظارت دارد و از آن آگاه است و تنها به دلیل نگرانی که از برانگیخته شدن خشم ریاض دارد، این دوستی را علنی نمی‌کند عیاض ر حاکمان ابوظبى را در تعامل با حاکمان فعلی ریاض، باهوش توصیف کرد و گفت: سعودی‌ها می‌دانند چه چیزی را «می‌خواهند» اما اماراتی می‌داند چه چیزی «می‌خواهند» امارات در حال بازی در باغ پستی‌اش است و روی هر دو بند ایران و عربستان بازی می‌کند!

«احمد الولیظ» دبیر کل اتحادیه عرب، در حاشیه نشست مشترک رهبران عربی با اتحادیه اروپا در «شرم‌الشیخ»، ایران و ترکیه را به دخالت در سوریه، یمن و لیبی متهم کرد. ابوالفیظ گفت: اتحادیه عرب به همراه اتحادیه اروپا نگرانی مشترکی در زمینه بحران در لیبی، سوریه و یمن و مداخله خارجی در این کشورها از سوی ایران و ترکیه دارد. او تاکید کرد، برای حل بحران در این سه کشور هیچ راه‌حل نظامی وجود ندارد. دبیر کل اتحادیه عرب، خواستار حفظ یکپارچگی ارضی سوریه، یمن و لیبی شد اظهارات احمدولعلیظ در حالی مطرح می‌شود که دو عضو اتحادیه عرب یعنی عربستان سعودی و امارات عربی عامل اصلی بروز بحران در یمن محسوب می‌شوند و حملات نظامی این کشورها در قالب ائتلاف سعودی علیه یمن منجر به کشتار هزاران غیرنظامی در این کشور شده است. کمک‌های تسلیحاتی و مالی این کشورها به معارض سون از عوامل تشدید بحران در سوریه به طی سال‌های گذشته بوده است. «الجزیره» نوشت: اغلب

خارج از گود سیاست

رئیس‌جمهور مقابل دادستان ایستاد؛

هر چه می‌خواهید شکایت کنید

آواصدر: بی‌سابقه بود اما اتفاق افتاد؛ دادستان کل کشور علیه وزیر ارتباطات تقدی سابقه‌ای مطرح کرد و گفت: وزیر جوان در راه مقابله با آلودگی‌های فضای مجازی مقاومت می‌کند. حجت‌الاسلام «منتظری» گفت: «به صراحت می‌گویم مسئولانی که مدیریت فضای مجازی را در اختیار دارند و آن‌هایی که در اجرای دستور صریح و مؤکد رهبری مقابله می‌کنند، باید حواس‌شان باشد. چند سسال قبل بود که مقام معظم رهبری هشدار داده و بحث راه‌اندازی شبکه ملی اطلاعات را مطرح کردند؟ شورای عالی فضای مجازی را تشکیل دادند. اساس نامه را تصویب و ابلاغ کردند. چه کسی مسئول این فضای آلوده است که باید پاکسازی کند؟ هرگز ما قائل نیستیم و نمی‌گوییم که فضای مجازی را شما ببندید. امروز استفاده از فضای مجازی بسیار در زندگی تأثیر گذار است اما این فضا را باید از آلودگی‌ها پاک کرد.» و بعد هم تاکید کرد، مخاطبش وزیر ارتباطات است. برخی فعالان سیاسی هم در واکنش به این سخنان دادستان کل، از وی خواستند اگر مدعی است که رهبری در خصوص فضای مجازی و شبکه‌های مجازی دستور خاصی داده‌اند، به صراحت آن را اعلام کند و اگر غیر از این است، تمایل خود برای بستن این فضا را به پای رهبری ننویسد. داستان اما همین‌جا تمام نشد و به ادعای احتمال صدور حکم انفصال از خدمات دولتی وزیر جوان هم رسید؛ اندکی بعد «جواد جاویدنیا» معاون امور فضای مجازی دادستان کل کشور معاون دادستان کل کشور گفت: حدود دو هزار نفر از مردم اهواز و مدعی‌العموم از وزیر ارتباطات طرح شکایت کرده‌اند که احتمال می‌ورد بعد از بررسی پرونده، حکم انفصال از خدمات دولتی برای وزیر مطرح گفت. به نفع اینکه اجرای قانون، دستورات قضائی و مصوبات شورای عالی فضای مجازی بر هر مسئولی لازم است. متأسفانه آقای وزیر به هیچ‌کدام از این تذکرها تمکین نکرده است. به گفته جاویدنیا، مردم اهواز هم از وزیر ارتباطات و هم مدیران اینستاگرام و تلگرام طرح شکایت کردند. این اظهارنظرها واکنش رئیس‌جمهور را هم به دنبال داشت. دیروز حسن روحانی در جمع مدیران وزارت کار با دفاع جانانه از آذری جهرمی گفت: «می‌گویند از وزیر جوان دولت شکایت می‌کنیم؛ وزیری که به نفع مردم کار می‌کند و دستورهای بی‌ربط را اجرا نمی‌کند، از این‌ها نمی‌ترسد هر چه می‌خواهند شکایت کنند» خود «محمدجواد آذری جهرمی» هم که روز یکشنبه و پس از اظهارات دادستان، واکنشی نشان نداده بود، روز گذشته در حاشیه افتتاح سه پروژه هوشگاه فضایی ایران، با حضور در جمع خبرنگاران و در پاسخ به پرسش‌های آن‌ها در این زمینه گفت: «۶ صبح ۱۱ شب مشغول کاریم تا در این شرایط دشوار اقتصادی، گریه‌ای نداشته‌ام مردم باید کنیم، به‌خصوص بحث توسعه زیرساخت‌های اشتغال در بخش فناوری اطلاعات، بنابراین وقتی برای پرداختن به این حواشی نمانده و توجه به این حواشی به سود مردم نخواهد بود. پرداختن به حاشیه‌ها باعث می‌شود از مأموریت خود دور بمانیم و گفت‌وگوهای ما را دین مسائل حاشیه‌ای شوم.»

نهضت به‌سوی «بهار» یا «خزان»؟!

خبرگزاری «فارس» انجام داده ولی حتی اجازه دوربین و ضبط خبرنگاران این خبرگزاری را نداده و گفته است: خودمان ضبط می‌کنیم و همان روز فیلم و صوت را تحویل می‌دهیم. روز گذشته پس از حدود ده روز، مصاحبه بالاخره منتشر شد.

احمدی‌نژاد در این مصاحبه تقریباً مفصل، درباره مسائل مختلفی حرف زده و البته «فارس» نوشت که پایان جلسه ختم شد به ناگفته‌های رئیس‌جمهور سابق. بنا به نوشته «فارس»، احمدی‌نژاد گفته است: می‌خواهم حرف‌هایی بزنم که تاب شنیدنش را احتمالاً ندارد. حرف‌های او درباره «حاج‌قاسم سلیمانی»، رهبر معظم انقلاب و سپاه و غیره بوده است و در انتها خودش نظرش این بود که منتشر نشود. در نهایت مشخص نیست دقیقاً چه در سر دارد!

احمدی‌نژاد در فاصله یک سال مانده تا انتخابات مجلس و دوسال تا انتخابات ریاست‌جمهوری، خیلی فعال شده است. خودش خیال می‌کند «به سوی بهار» در حرکت است؛ اما خاطره‌ها نشان می‌دهد حضور او با «خزان» همراه است!

عکس روز



ملکه اسپانیادر مراسم تحویل پرچم به چتر بازان

ملکه لتیسیای «اسپانیا» در مراسم تحویل پرچم اسپانیابه نیروهای چتر باز ارتش حضور یافت. «لتیسیا اورتیس»، همسر «فلیپه بوربن» پادشاه کنونی اسپانیاست. پیش از آنواج بافلیپه، لتیسیا روزنامه‌نگار و گوینده اخبار تلویزیون اسپانیا بود.